Fone/Fax: (55) 3261-3200
Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro –
Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EDITAL DE ORIGEM: Pregão
PROCESSO DE ORIGEM: 2431

O MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA (RS)
pelo Sr. Vilmar João Foletto, Prefeito Municipal em exercício, brasileiro, casado, Professor
Aposentado, inscrito no CPF sob o n° 126.898.400
domiciliado na Rua Edmundo Bischof, nº 191
doravante CONTRATANTE
inscrita no CNPJ sob o nº 43.729.180/0001
bairro Humaitá de Cima, município de
Júlio Silvestri Filho, inscrito no
resolvem ADITAR a Ata de Registro de

CLÁUSULA PRIMEIRA:
1.1. O presente instrumento tem por objetivo REAJUSTAR o valor
Preços 046/2022, oriunda do Pregão
empresa, ficando de acordo com a tabela abaixo:

Item Ref.

26 75239486 LAMINA ¾ CURVA 13 FUROS

CLÁUSULA SEGUNDA:
4.1. Ficam ratificados em todos os seus termos e condiçõe
Registro de Preços ora aditad
que juntos produzam um só efeito.
E por estarem devidamente acordados, declaram as partes aceitarem as disposições estabelecidas neste
Instrumento, sujeitando-se às no
(duas) vias de igual valor e teor e para todos os efeitos legais

VILMAR JOÃO FOLETTO
Prefeito Municipal em exercício

– CEP: 97200-000 - CNPJ: 87.490.306/0001-51
Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA

1º TERMO DE ADITAMENTO A
REGISTRO DE PREÇOS 046
CELEBRAM O MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA
E A EMPRESA TRATORLAMINAS PEÇAS LTDA
NA FORMA ABAIXO:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 046/2022

Pregão Eletrônico nº 047/2022
2431/2022

O MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA (RS), CNPJ nº 87.490.306/0001-51, neste ato representado
Vilmar João Foletto, Prefeito Municipal em exercício, brasileiro, casado, Professor

Aposentado, inscrito no CPF sob o n° 126.898.400-06 e RG sob o nº 1002941977, residente e
domiciliado na Rua Edmundo Bischof, nº 191, Centro, Município de Restinga Sêca (RS)

CONTRATANTE, e de outro lado a empresa TRATORLAMINAS PEÇAS LTDA
43.729.180/0001-50, com sede à Rua Luiz Magalhãe

, município de Tubarão (SC), CEP 88.708-250, neste ato representada pelo Sr.
no CPF sob o nº 912.281.669-00, denominada doravante

Ata de Registro de Preços 046/2022, conforme segue:

O presente instrumento tem por objetivo REAJUSTAR o valor do item 26
, oriunda do Pregão Eletrônico nº 047/2022, em 11,98%, conforme requerimento da

ando de acordo com a tabela abaixo:

Descrição Marca Unidade

LAMINA ¾ CURVA 13 FUROS METISA Unitário

Ficam ratificados em todos os seus termos e condições os demais itens e cláusulas da
ora aditada, sendo este Termo parte integrante e complementar daquel

que juntos produzam um só efeito.
E por estarem devidamente acordados, declaram as partes aceitarem as disposições estabelecidas neste

se às normas contidas na Lei nº. 8.666/1993 e assinam o presente em 0
) vias de igual valor e teor e para todos os efeitos legais.

Restinga Sêca,

VILMAR JOÃO FOLETTO
em exercício

TRATORLAMINAS PEÇAS LTDA
Detentora

MARCELO SELHORST
Procurador Jurídico

OAB/RS: 70.896

SÊCA

º TERMO DE ADITAMENTO A ATA DE
046/2022, QUE ENTRE SI

CELEBRAM O MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA
TRATORLAMINAS PEÇAS LTDA,

51, neste ato representado
Vilmar João Foletto, Prefeito Municipal em exercício, brasileiro, casado, Professor

06 e RG sob o nº 1002941977, residente e
Centro, Município de Restinga Sêca (RS), denominado

TRATORLAMINAS PEÇAS LTDA,
à Rua Luiz Magalhães de Medeiros, nº 1050,

neste ato representada pelo Sr.
doravante DETENTORA,

m 26 da Ata de Registro de
%, conforme requerimento da

Unidade Vlr. Unit. R$

Unitário 837,15

s os demais itens e cláusulas da Ata de
, sendo este Termo parte integrante e complementar daquela, a fim de

E por estarem devidamente acordados, declaram as partes aceitarem as disposições estabelecidas neste
rmas contidas na Lei nº. 8.666/1993 e assinam o presente em 02

Restinga Sêca, 01 de fevereiro de 2023.

TRATORLAMINAS PEÇAS LTDA
Detentora

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
C

E
LO

 S
E

LH
O

R
S

T
 e

 V
IL

M
A

R
 J

O
Ã

O
 F

O
LE

T
T

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

es
tin

ga
se

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

63
0-

6E
F

F
-0

D
E

4-
4A

F
B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

63
0-

6E
F

F
-0

D
E

4-
4A

F
B

Usuario
Destacar

Usuario
Destacar

Usuario
Destacar

Usuario
Destacar

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B630-6EFF-0DE4-4AFB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCELO SELHORST (CPF 000.XXX.XXX-09) em 01/02/2023 11:16:16 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

VILMAR JOÃO FOLETTO (CPF 126.XXX.XXX-06) em 01/02/2023 11:50:03 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://restingaseca.1doc.com.br/verificacao/B630-6EFF-0DE4-4AFB

https://restingaseca.1doc.com.br/verificacao/B630-6EFF-0DE4-4AFB